2

Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
от 14.03.2025 г.                                                                                       № 131/510

О внесении изменений в решение территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара
от 2 июня 2023 г. № 66/210 «О формировании участковой комиссии
избирательного участка № 23-35»

В связи с изменением персональных данных и на основании заявления о смене фамилии, поступившего от Гончаровой Марины Владимировны, члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса избирательного участка № 23-35 территориальная избирательная комиссия Центральная                      г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от 2 июня 2023 г. № 66/220 «О формировании участковой комиссии избирательного участка № 23-35» следующие изменения:
а) в приложении к решению фамилию «Ермаченкова» изменить на                       «Гончарова».
2. Направить данное решение в участковую комиссию избирательного участка № 23-35.
3. Выдать члену участковой комиссии избирательного участка                        № 23-35 Гончаровой М.В. удостоверение установленного образца.
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара В.Н. Мамину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

В.Н. Мамина

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001   Тел./факс (861)239 - 33 - 11                                                                                                                                                        РЕШЕНИЕ   от  14.03 . 202 5   г.                                                                                         №   131/5 10       О внесении изменений в решени е   территориальной    избирательной комиссии Центральная г. Краснодара    от  2 июня   20 23   г. № 6 6 / 210   «О формировании участковой комиссии    избирательного участка № 23 - 35 »        В связи с изменением персональных данных и н а  основании заявления о  смене фамили и , поступивш его   от  Гончаровой Марины Владимировны ,   член а   участковой и збирательной комиссий с правом  решающего голоса избиратель- ного участка №   23 - 35   территориальная избирательная комиссия Центральная                         г. Краснодара РЕШИЛА:    1. Внести в решение  территориальной  избирательной комиссии Цен- тральная г. Краснодара от  2 июня   20 23   г. № 6 6 / 2 20   «О формировании участко- вой комиссии избирательного участка № 23 - 35 » следующие изменения:   а)  в приложении к решению фами лию  « Ермаченкова » изменить на                         « Гончаров а » .   2. Направить данное решение в участковую комиссию избирательного  участка № 23 - 35 .   3. Выдать член у   участковой комиссии  избирательного участка                          № 23 - 35   Гончаровой М.В.   удостоверени е   установленного образца.      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.     5.   Возложить к онтроль  за испол нени ем настоящего   решения на  секре- таря   территориальной избирательной комиссии  Центральная г. Краснодара  В.Н.   Мамину.

Председатель территориальной    избирательной комиссии     Р.С.   Иващенко

Секретарь территориальной    избирательной комиссии     В.Н.   Мамина